GÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 1000 I -24

PORTOFERREIRA

INDICAÇÂO N',017t2024
SENHOR PRXSIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar o nivelamento de solo no cruzamento da Av.

Adhemar 'de Barros com a Rua Joaguim Miguel Pereira (sentido

Centro), bem como construção de sarjetão, além de pintura de faixa

de pedestre.

lustificati.va:

Este vereador sugere serviço semelhante ao que foi

realizado no cruzamento das RUas: Dona Balbina e 29 de Julho, no

Centro.

Plenário Syrio lgnátios, 18 de janeiro de 2024.

EIcio Gustav ira Arruda
Ve

CÀMARA I\IUNICÍPÀL. DE

LEITI O EXPT

PORTO FERREIRA

A SES§ÀO ORDINÁRIAll

BEÁ
DE

P

l\l: o
T

3581-1022

l"
,.

Av. Éng. Nicolau de Vêrgueiro Forjaz, 1

CEP 13660-005 - Porto Ferreira -

Zrl.I)

ES IDEN

T,CR

e-m a i I : c a m a rapo rtoíe re i ra@c a maÍa p gov.br

Actio:

i. I